
informace pro dodavatele k podání nabídky a elektronické komunikaci - elektronizace 

Zadávací dokumentace je dostupná ke stažení na profilu zadavatele:  

https://ezak.olivius.cz/profile_display_12.html 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na: https://ezak.olivius.cz/profile_display_12.html 

 

 

Veškeré úkony včetně předložení Dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky anebo jsou dokládány v rámci 

součinnosti před podpisem smlouvy, se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK 

 

Účastník zadávacího řízení či dodavatel jsou povinni provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem 

komunikace se zadavatelem! 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

WWW.EZAK.CZ 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na: 

Technická podpora E-ZAK 

V pracovních dnech: 8.00 - 17.00 

telefon: +420 538 702 719 

e-mail: PODPORA@EZAK.CZ 

KOMUNIKACE 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky s výjimkou případů uvedených 

v ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ, a to prostřednictvím elektronického nástroje či datové schránky. Zadavatel 

stanoví, že pro právní čistotu zadávacího řízení musí být veškerá komunikace se zadavatelem vedena pouze 

výhradně elektronickou formou. Jakýkoliv další způsob, např. kurýrní služba, prostřednictvím držitele poštovní 

licence či osobní jednání apod., je vyloučen.  

 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami probíhá elektronicky v zadavatelem stanoveném elektronickém nástroji bez účasti 

účastníků zadávacího řízení. Otevíráním nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 

zadavateli. Podle § 109 odst. 2 ZZVZ zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_12.html
https://ezak.olivius.cz/profile_display_12.html


byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno. Nabídky musí být v elektronickém nástroji chráněny šifrováním jejich obsahu v souladu 

s požadavky stanovenými Vyhláškou č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se 

elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. Zadavatel 

poskytne dodavatelům za účelem šifrování obsahu nabídky certifikát veřejného klíče prostřednictvím 

elektronického nástroje. 

 

 


